
 

 
 

Diário Oficial do Município de Ibiaçá/RS – Assinado digitalmente ICP-Brasil – diariooficial.ibiaca.rs.gov.br 

Quarta-feira, 29 de outubro de 2025.                                             Edição nº 189/2025 

    
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 220/2025 
Chamamento Público Credenciamento nº 011/2025. Contratado: DANIELA BONFANTE 
PIOVEZAN, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 19.144.037/0001-11, 
com sede na Rua Marechal Castelo Branco, nº 548, Centro, na cidade de Ibiaçá – RS. Objeto: 
Credenciamento de pessoas jurídicas para o fornecimento de alimentos, salgados e doces, 
prontos para consumo, destinados ao atendimento das demandas das Secretarias Municipais de 
Ibiaçá – RS, em eventos oficiais, reuniões, capacitações, conferências, palestras, solenidades e 
demais atividades institucionais, com vigência de 29/10/2025 a 29/10/2026. Assinatura em 
29/10/2025.  
 
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 221/2025 
Chamamento Público Credenciamento nº 010/2025. Contratado: JONATA BUSIN LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 59.054.918/0001-66, com sede na Rua Sete 
de Setembro esquina com Marechal Castelo Branco, nº 208, Bairro Centro, na cidade de Ibiaçá 
– RS. Objeto: Credenciamento de pessoa jurídica especializada para a prestação de serviços de 
conserto, manutenção preventiva e corretiva, diagnóstico técnico e reparos emergenciais, com 
fornecimento de mão de obra e peças, para os veículos, máquinas e equipamentos integrantes 
da frota municipal, conforme demandas da Administração Pública, com vigência de 29/10/2025 
a 29/10/2026. Assinatura em 29/10/2025.  
 
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 222/2025 
Chamamento Público Credenciamento nº 010/2025. Contratado: NOVO TORQUE PEÇAS E 
SERVIÇOS PESADOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 
09.012.494/0001-07, com sede na Av. Dom Pedro II, nº 699, Bairro Centro, na cidade de Tapejara 
– RS. Objeto: Credenciamento de pessoa jurídica especializada para a prestação de serviços de 
conserto, manutenção preventiva e corretiva, diagnóstico técnico e reparos emergenciais, com 
fornecimento de mão de obra e peças, para os veículos, máquinas e equipamentos integrantes 
da frota municipal, conforme demandas da Administração Pública, com vigência de 29/10/2025 
a 29/10/2026. Assinatura em 29/10/2025.  
 
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 223/2025 
Chamamento Público Credenciamento nº 010/2025. Contratado: 15.198.354 VALCIR BRUSSO, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 15.198.354/0001-60, com sede na 
Rua Marechal Castelo Branco, nº 20, Bairro Centro, na cidade de Ibiaçá – RS. Objeto: 
Credenciamento de pessoa jurídica especializada para a prestação de serviços de conserto, 
manutenção preventiva e corretiva, diagnóstico técnico e reparos emergenciais, com 
fornecimento de mão de obra e peças, para os veículos, máquinas e equipamentos integrantes 
da frota municipal, conforme demandas da Administração Pública, com vigência de 29/10/2025 
a 29/10/2026. Assinatura em 29/10/2025. 
 
EXTRATO DE ADITIVO 
2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 180/2023 DE CHAMAMENTO 
PÚBLICO CREDENCIAMENTO Nº 003/2023 
Contratado: ERVANDIL SILVEIRA DA SILVA ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ sob o nº 18.288.414/0001-23, estabelecida na Rua João Albino Valentini, n° 216, Bairro 
13 de Maio, na cidade de Tapejara – RS. Objeto: Prorrogação da vigência contratual até 01 de 
novembro de 2026. Assinatura em 29/10/2025.  
 
 
 
 
 
 
   


		2025-10-29T16:13:37-0300
	JONES ROBERTO CECCHIN:43783090091




